檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：顏季柔

電話：06-2991111#8322

傳真：06-2982610

電子信箱：finok23@tn.edu.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國106年3月30日

發文字號：南市教安(一)字第1060331727號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0331727A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知本府106年4月6日（星期四）上午9時30分起召開全民

防衛動員暨災害防救（民安3號）演習，屆時將透過有線

電視網公共頻道及YouTube同步播出，請查照。

說明：

一、依據本府106年3月24日府民徵字第1060325435號函辦理。

二、本次演習為擴大教育宣導效果，兵棋推演進行時與有線電

視網公共頻道及YouTube同步播出，下午綜合實作在YouTu

be同步播出，請貴校運用國防教育課程或合適時段鼓勵學

生及家長收看。

三、請至YouTube搜尋「臺南市政府市政會議直播」或至臺南

市政府官網右上方影音處收看。

四、檢附演習程序表1份。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局學輔校安科 2017-03-31
09:48:20